
UCHWAŁA NR XXXVI/259/ 2013
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie przyjęcia i realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminy Dobroń na lata 2014 - 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 17 ust. 1 pkt. 1, 
art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 roku 
poz. 182 z późn. zm.) - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje. 

§ 1. Przyjmuje Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Dobroń na lata 
2014-2020, która stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Tomasz Kania

Id: A29B35B9-1971-4FAA-94F6-6CD130B428D9. Podpisany Strona 1




